
Label Welcome

Type de structure : Equipements de loisirs

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Le Grand Défi 40 rue de l'Etoile 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 98 79 02
contact@grand-defi.com

http://www.grand-defi.com

Tarif indiv. enfant : 23,00 €
Tarif indiv. enfant : de 12,50 € à 22,00 €

Tarif indiv. adulte : 24,50 €
Tarif indiv. adulte : de 20,00 € à 40,00 €
Tarif indiv. adulte : de 9,00 € à 21,00 €
Tarif indiv. adulte : de 36,00 € à 54,00 €

Tarif indiv. adulte : 7,50 €
Tarif indiv. enfant : 10,00 €
Tarif indiv. enfant : 35,00 €
Tarif indiv. adulte : 45,00 €
Tarif indiv. adulte : 27,00 €
Tarif indiv. adulte : 16,00 €
Tarif indiv. enfant : 28,00 €

Tarif indiv. enfant : de 17,00 € à 26,00 €
Tarif indiv. enfant : 16,00 €
Tarif indiv. adulte : 36,00 €

SPA - Centre de bien-être
camping La Guyonnière

1, La Guyonnière 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 46 62 59
info@laguyonniere.com

https://www.camping-guyonnie
re.com/le-parc-aquatique/

Tarif indiv. adulte : de 60,00 € à 80,00 €

Les Canoës du Jaunay Base de la Baudrière 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 34 64 72
contact@canoe-jaunay.fr

https://www.canoe-jaunay.fr/

Tarif indiv. adulte : de 25,00 € à 40,00 €
Tarif indiv. adulte : de 24,00 € à 39,00 €
Tarif indiv. adulte : de 12,00 € à 21,00 €
Tarif indiv. adulte : de 21,00 € à 34,00 €

Location de vélos - Camping
Le Pin Parasol

6, Châteaulong 85220
LA CHAPELLE-

HERMIER

02 51 34 64 72
contact@campingpinparasol.fr
http://www.campingpinparasol.

fr

Tarif indiv. adulte : 15,00 €
Tarif indiv. adulte : 20,00 €
Tarif indiv. adulte : 55,00 €
Tarif indiv. enfant : 10,00 €
Tarif indiv. enfant : 12,00 €
Tarif indiv. enfant : 40,00 €
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